

بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از حوزه قضایی کیش



اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه برنامه‌های حضور میدانی به منظور نظارت بر روند خدمت‌رسانی به مردم از حوزه قضایی جزیره کیش بازدید کرد. همچنین قهرمانی، رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه برنامه‌های حضور میدانی به منظور نظارت بر روند خدمت‌رسانی به مردم از حوزه قضایی جزیره کیش بازدید کرد. رئیس کل دادگستری هرمزگان در این بازدید با حضور در شعب دادگاه، دوایر اجرای احکام و بخش‌های مختلف دادگستری و دادسرای جزیره کیش ضمن بازدید از واحدهای عملیاتی این حوزه قضایی، با قضات و کارکنان اداری به گفت‌وگو پرداخت و در جریان مسائل و مطالبات آنان قرار گرفت.

وی همچنین پس از مطالعه پرونده‌های مختلف و استماع گزارش مسئولان بر لزوم توجه مستمر به تسریع در روند رسیدگی‌های قضایی و اجرای احکام و پرهیز از اطاله دادرسی تأکید کرد.

در جریان این بازدید، یاسین مطهری‌زاده، رئیس دادگستری و محمد عباسی، دادستان کیش، گزارشی از عملکرد، دستاوردها و برنامه‌های این حوزه قضایی ارائه کردند. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با برخی از مراجعین دادگستری، دادسرای عمومی و انقلاب و شورای حل اختلاف جزیره کیش از نزدیک دیدار و گفت‌وگو کرد و پس از استماع مطالبات مردم، دستورات لازم را به منظور رسیدگی به درخواست‌های مطرح شده صادر کرد.

آغاز همایش ملی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی سراسر کشور در مشهد



اقتصاد کیش - مشهد میزبان همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور است که با حضور مدیران عامل و معاونین و مدیران مناطق مختلف از امروز آغاز به کار کرد. به گزارش اقتصاد کیش، در این همایش که تا ۱۳ اردیبهشت ادامه دارد، کارگروه‌های تخصصی با حضور استایند مطرح ملی برگزار خواهد شد و راهکارهای جهش تولید در سال جدید با محوریت مناطق آزاد به گفتگو گذاشته می‌شود.

بر اساس این گزارش بررسی راهکارهای مناسب جهت رفع برخی موانعی که موجب کندی راه تولید در این مناطق می‌شود و اصلاح فرآیند اداری و حذف قوانین دست و پاگیر از جمله مباحثی است که در این همایش ملی، جهت جهش تولید با کیفیت با محوریت مناطق آزاد مورد ارزیابی قرار می‌گیرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

افزایش ماندگاری گردشگر در کیش باید مورد توجه قرار گیرد



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: سیاست سازمان منطقه آزاد کیش حمایت همه جانبه از سرمایه‌گذاری است که افزایش زمان ماندگاری گردشگران در کیش را در پی داشته باشد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی از دو مجموعه تفریحی و گردشگری "سفر به دور دنیا" و مجموعه گردشگری "تم پارک ستر کیش" بازدید کردند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در حاشیه این بازدید با استیقامت از سرمایه‌گذاری انجام شده در مجموعه "سفر به دور دنیا" و مجموعه گردشگری "تم پارک ستر کیش" گفت: بخش خصوصی فعال در کیش هم‌افزایی، حمایت و احساس مسئولیت لازم جهت نقش آفرینی در توسعه گردشگری پایدار در این منطقه را دارا است. سرهنگی با بیان این که اطلاع‌رسانی گسترده در خصوص معرفی بسته‌های سرمایه‌گذاری از سال گذشته با حضور گسترده در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی آغاز شده است؛ گفت: بهره‌مندی از تمامی ظرفیت‌ها برای توسعه سرمایه‌گذاری در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این جزیره کیش امن‌ترین منطقه برای سرمایه‌گذاری است؛ از عزم جدی این سازمان در کاهش فرآیند

مختار نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی:

در مناطق آزاد فقط به دنبال آمار سازی هستند



اقتصاد کیش - نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی در نطق میان‌دستور خود خطاب به رئیس جمهور، گفت: آقای رئیس جمهور مناطق آزاد به عنوان مدینه فاضله سرمایه‌گذاری بجای کار واقعی و اصولی صرفاً به آمار واهی مبدل شده است و فقط بدنبال آمار سازی هستند. قرار بود مناطق آزاد به محل سرمایه‌گذاری و توسعه تبدیل شود امروز دوگانگی حاکمیتی باعث یاس و ناامیدی برای مردم و مشکلاتی در خصوص مدیریت در این مناطق گردیده است علیرغم اجرای آزمایشی دستور معاون عمومی رئیس جمهور تاکنون دوگانگی حاکمیتی، بلا تکلیف و مستکوت واقع شده است.

جلیل مختار در نطق میان‌دستور خود در مجلس گفت: سلام و درود بر روح سردار زاهدی و همزمانش، طبق فرمایش مقام معظم رهبری رژیم صهیونیستی اشتباه کرده و باید تنبیه شود، الحمدلله به قوه الهی این تنبیه و مجازات توسط زنده‌گان اسلام و محور مقاومت به زودی محقق گردید. درود خداوند بر دلاور مردان نیروی مسلح، محور مقاومت و سیز قامتان ولایت که دستور ولی امر مسلمین را لایحاً گفتند.

مختار گفت: جناب آقای دکتر رئیسی همانطور که مستحضر هستید با حذف حکم تهارت نفعت در پروژه‌های عمرانی در بودجه سالانه منجر به عدم عملیاتی شدن قرار داد تهارت نفعت گاز شبکه فاضلاب آبادان و خرمشهر توسط قرارگاه خاتم گردیده است، به منظور استمرار پروژه مذکور ضروری است که دستور تأمین منابع مالی از دیگر منابع راضاد فرمایید.

عضو کمیسیون عمران خطاب به رئیس جمهور اظهار داشت: در سفر سال ۱۴۰۱ به خرمشهر و آبادان اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان به منظور توسعه زیرساخت‌های شیلالت، آبزی پروری مصوب گردید اما متأسفانه تاکنون این مصوبات اجرایی و عملیاتی نگردیده است که نیاز به صدور دستور فوری جهت عملیاتی شدن مصوبه دارد.

این نماینده مجلس یادآور شد: آقای رئیس جمهور مناطق آزاد به عنوان مدینه فاضله سرمایه‌گذاری صرفاً به آمار واهی مبدل شده است، قرار بود مناطق آزاد به محل سرمایه‌گذاری و توسعه تبدیل شود امروز دوگانگی حاکمیتی باعث یاس و ناامیدی برای مردم و مشکلاتی در خصوص مدیریت در این مناطق گردیده است علیرغم اجرای آزمایشی دستور معاون عمومی رئیس جمهور تاکنون دوگانگی حاکمیتی، بلا تکلیف و مستکوت واقع شده است.

عضو کمیسیون عمران با بیان اینکه عدم استفاده از مدیران و نیروهای مستعد بومی در مدیریت منطقه آزاد اروند باعث سلب انگیزه، عدم اعتماد به نفس و رکود مطلق در سیستم منطقه آزاد اروند گردیده است، گفت: جناب آقای رئیس‌جمهور چرا در منطقه آزاد کشوریر نامه‌های توسعه راهبردی به صورت ۴ ساله تبدیل و تنظیم نگردیده که این امر باعث سردرگمی مدیران و هیئت مدیره مناطق آزاد شده است.

وی ضمن اشاره به هزینه کرد ۳ هزار میلیارد تاسیسات زیربنایی دیوار مسروقه در منطقه آزاد اروند به دلیل قصور گمرک کشور و منطقه آزاد اروند گیت‌های ورودی تاکنون فعال نشده است و گمرک ایران در سرزمین اصلی مستقر نشده است.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش خبر داد:

موفقیت قابل توجه دانش آموزان کیش در المپیاد کشوری

ای، تفکر و کار آفرینی، نجوم و اختر فیزیک، کامپیوتر، شیمی و علوم و فناوری نانو با پذیرش در آزمون کشوری به مرحله اول راه یافتند. وی با بیان اینکه تمامی دانش آموزان اعزامی کیش مرحله مقدماتی المپیاد را پس از رقابت با ۷۰۰ نفر با موفقیت پشت سر گذاشتند، افزود: ۱۴ دانش آموز از ۴۰ دانش آموز راه یافته به مرحله اول این رقابت‌ها کیشوند هستند.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش افزود: طاهاه صداقت در رشته‌های کامپیوتر، شیمی و سواد رسانه‌ای، طاهامنفر در رشته‌های نانو و سواد رسانه‌ای، آئی تارزانی، مهرناز سلیمانی نژاد، دنیا شهابی، ملیکا غدیری زاده، دلارام ولی پور، مسیح مولوی، پارسا سامری، امیر علی خسروی و سینا صالح آبادی در رشته علوم و فناوری نانو، آریا صنوبر در رشته کامپیوتر، پارسا نامجو در رشته نجوم و اختر فیزیک و علیرضا بهمینی در رشته تفکر و کار آفرینی برگزیده‌گان مرحله مقدماتی المپیادهای کشوری از مدارس الغدیری کیش هستند.

عضویت ۱۷ دانش آموز جزیره کیش در باشگاه نانو کشور از دیگر اقدامات انجام شده در مسیر تعالی و رشد دانش آموزان جزیره کیش است.



اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: ۱۴ دانش آموز مدارس الغدیری کیش به مرحله اول ۱۷ رشته المپیاد کشوری راه یافتند. صالح بهرام پور با اعلام این خبر اظهار کرد این دانش آموزان در رشته‌های سواد رسانه

نهشت افزار هانری

انواع لوازم تمریر ، اداری ، بازی فکری
لوازم کادویی و کلی آیتم وارداتی فانتزی

۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹
۰۵۹۰۲ ۲۹۹ ۲۰۹۹
۰۷۴ ۴۴۴۵ ۴۹۴۳

جنزبه کپش ، صدف ، قیبابان فراران ، مرکز فزب بساک ، فرقه ۱۲

شرکت صنایع چوبی حلاج

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF ، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱ ۰۹۳۴ ۷۶۹۸۲۵۲